F^--0023

F- .1. S

estado do rio de janeiro

n ciMua MimciriL de doove de cuus

RESOLUÇÃO N2 886, DE Ql de JULHO DE I985.

SlvíSrm: Concede Titulo de Cidadão

Buquecaxlense,

A Gamara Municipal de Duque de Caxias decreta e eu
promulgo a seguinte Resolução;

Ârt. 1° —Fica outorgado o Titulo de Cidadão Duque—
caxiense ao Ilra^. Sr. Manoel Alves Nunes.

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cll^LlRA MUIÍICIPAL DE DU.^US DE CAXIAS, em 01 de
julho de 1985.

ADILSON VSILLARD
Presidente.